doklad o provedené zkouŠce funkce zaříZení.
Bez tohoto dokladu, potvrzeného ze strany objednatele, nemůže dojít k zaplacení ceny díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí 109 059,72 KČ
včetně DPH (slovy: sto devět tisíc padesát devět korun českých sedmdesát dva haléřů). Cena
bez DPH činí 90 132,- KČ, DPH ve výši 21 % činí 18 927,72 KČ. Cena každé jednotlivé
položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je popsána
v cenové nabídce zhotovitclc. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její